Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2014 г. N 277-ПП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 3 прилагаемых изменений, который вступает в силу с 1 января 2015 г.

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

А.МУСУКОВ

Утверждены

постановлением

Правительства

Кабардино-Балкарской Республики

от 2 декабря 2014 г. N 277-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

1. В постановлении Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 10 сентября 2012 г. N 216-ПП "Об обеспечении специальной одеждой, обувью и инвентарем работников государственных казенных учреждений социального обслуживания Кабардино-Балкарской Республики":

а) преамбулу изложить в следующей редакции:

"В целях предоставления мер социальной поддержки работникам государственных казенных учреждений социального обслуживания Кабардино-Балкарской Республики Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:";

б) в пункте 2 слова "Министерству труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики" заменить словами "Министерству труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики";

в) в пункте 3 слова "(А.А. Бишенов)" исключить;

г) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики - министра здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики Шетову И.М.";

д) в пункте 1 Порядка обеспечения специальной одеждой, обувью и инвентарем работников государственных казенных учреждений социального обслуживания Кабардино-Балкарской Республики, утвержденного указанным постановлением, слова "реализации статьи 25-1 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 17 декабря 1996 года N 36-РЗ "О социальном обслуживании населения в Кабардино-Балкарской Республике" заменить словами "предоставления мер социальной поддержки работникам государственных казенных учреждений социального обслуживания Кабардино-Балкарской Республики".

2. В постановлении Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 2 октября 2012 г. N 232-ПП "О Положении о порядке выплаты денежной компенсации расходов, связанных с проездом на транспорте общего пользования (кроме такси), социальным работникам государственной системы социальных служб, профессиональная деятельность которых связана с разъездами":

а) преамбулу изложить в следующей редакции:

"В целях предоставления мер социальной поддержки работникам государственной системы социальных служб Кабардино-Балкарской Республики Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:";

б) в пункте 2 слова "(А.А. Бишенов)" исключить;

в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики - министра здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики Шетову И.М.";

г) в пунктах 6 и 7 Положения о порядке выплаты денежной компенсации расходов, связанных с проездом на транспорте общего пользования (кроме такси), социальным работникам государственной системы социальных служб, профессиональная деятельность которых связана с разъездами, утвержденного указанным постановлением, слова "Министерством труда и социального развития Кабардино-Балкарской Республики" заменить словами "Министерством труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики".

КонсультантПлюс: примечание.
Пункт 3 вступил в силу с 1 января 2015 года (пункт 2 данного документа).
3. Пункт 1 номенклатуры организаций социального обслуживания в Кабардино-Балкарской Республике, утвержденной постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 2 сентября 2014 г. N 196-ПП "Об утверждении номенклатуры организаций социального обслуживания в Кабардино-Балкарской Республике", дополнить абзацем следующего содержания:

"геронтологический реабилитационный центр.".